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FASCY LAB krem nawilżający z
ceramidami 50 ml

Cena 91,00 zł

Dostępność Niedostępny

Kod EAN 8809685990369

Producent FASCY LAB

Opis produktu

      Nawilżający, bezzapachowy krem z ceramidami 50 ml 

Intensywnie nawilżający krem zawiera wysokiej czystości ceramidy o niskiej masie cząsteczkowej, które uzupełniają nasze
naturalne ceramidy. Wraz z wiekiem ilość ceramidów w skórze znacząco spada, dlatego tak ważne jest dostarczanie ich z

zewnątrz.

Wzmocnij barierę swojej skóry składnikami pochodzenia naturalnego! Aktywnie zapobiegaj wysuszeniu skóry,
chroń przed niekorzystnym wpływem czynników zewnętrznych.

 

Mocne nawilżenie i ochrona skóry
Zawartość olejku Jojoba wzmacnia efekt nawilżający kremu, odbudowuje barierę skórną i chroni przed czynnikami
zewnętrznymi.

Widoczny efekt regeneracji 
Ceramidy zawarte w FASCY LAB mają niską masę cząsteczkową, dzięki temu zwiększa się ich penetracja w głąb skóry. Działają
przeciwstarzeniowo. Zawartość ekstraktu z Centella Asiatica działa przeciwzapalnie i antyoksydacyjnie.

Antybakteryjny, przeciwzapalny, antyoksydacyjny
Zawartość ekstraktu z trawy cytrynowej zmniejsza wydzielanie sebum, pomaga leczyć stany zapalne skóry, przeciwutleniacze
zabezpieczają skórę przed szkodliwością wolnych rodników tlenowych.

Zielona klasa EWG
Produkt jest hipoalergiczny, odpowiedni dla osób z wrażliwą skórą. Nie powoduje uczuleń oraz podrażnień.
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Czym są ceramidy?
Są tarczą ochronną Twojej skóry!

Nazywane są cementem,
ponieważ wypełniają przestrzeń między komórkami. Tworzą barierę nieprzepuszczalną dla wody, zapobiegając utracie wody z

naskórka.

Wzmacniają warstwę lipidową skóry, pomagając stworzyć mocną barierę odporną na uszkodzenia.

 

Skutki utraty ceramidów!

# SUCHA SKÓRA, KTÓRA PĘKA NA SKUTEK UTRATY WILGOCI I ELASTYCZNOŚCI
# MARTWE KOMÓRKI NASKÓRKA, SUCHE SKÓRKI, KTÓRE SĄ NA SKÓRZE POMIMO ICH REGULARNEGO      USUWANIA
# SZYBKO STARZEJĄCA SIĘ SKÓRA Z LICZNYMI ZMARSZCZKAMI
# SKÓRA SZORSTKA W DOTYKU

Profesjonalny krem FASCY LAB
z ceramidami oraz dużą ilością składników aktywnych!
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#ADENOZYNA
Poprawia elastyczność skóry, dzięki temu zmarszczki ulegają spłyceniu.

#CERAMIDY
Wzmacnia warstwę hydrolipidową, zapobiega utracie wody z naskórka, skóra dłużej zachowuje swoją młodość i zdrowy

wygląd.

#OLEJ JOJOBA
Doskonale nawilża, odżywia, zwiększa elastyczność.

#FITOSFINGOZYNA
Jest to składnik, który naturalnie występuje w skórze, utrzymuje odpowiedni poziom nawodnienia. Wykazuje silne działanie

przeciwzapalnie, przeciwbakteryjne, antyalergiczne.

#EKSTRAKT Z TRAWY CYTRYNOWEJ
Reguluje wydzielanie sebum, zmniejsza skutki działania wolnych rodników. Redukuje zmiany zapalne na skórze, działa

przeciwgrzybicznie.

#EKSTRAKT Z CENTELLA ASIATICA
Zmniejsza skutki działania wolnych rodników, działa przeciwgrzybicznie, przeciwzapalnie. Przyspiesza syntezę kolagenu w

skórze.

Produkt jest bezpieczny dla cery alergicznej, wrażliwej.
Nie zawiera 20 toksycznych składników a zostały one zastąpione składnikami pozytywnie

ocenionymi przez EWG!
Nie zawiera substancji zapachowych!
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Gęsta kremowa formuła z wysoką zawartością ceramidów.

Sposób użycia: Wyjmij odpowiednią ilość kremu z pojemnika i rozprowadź na skórze. 
Opakowanie: 50ml

Data ważności znajduje się na opakowaniu. 

Składniki:  Aqua, Butylene Glycol, Glycerin, Cetearyl Alcohol, Caprylic/Capric Triglyceride, Polyglyceryl-3 Stearate, Hydrogenated Poly(C6-14 Olefin), Butyrospermum
Parkii Butter, Cetearyl Olivate, Propanediol, Simmondsia Chinensis Seed Oil, C14-22 Alcohols, Glyceryl Stearate, Cetearyl Glucoside, Ammonium
Acryloyldimethyltaurate/VP Copolymer, Betaine, Caprylyl Glycol, C12-20 Alkyl Glucoside, Ethylhexylglycerin, Allantoin, Carbomer, Ceramide NP, Tromethamine, Xanthan
Gum, Adenosine, Disodium EDTA, 1,2-Hexanediol, Glucose, Biosaccharide Gum-1, Centella Asiatica Extract, Cymbopogon Citratus Extract, Sodium Hyaluronate
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Dla uzyskania najlepszego efektu zalecamy stosowanie kremu do twarzy z ceramidami wraz z serum z wysoką
zawartością ceramidów.

Istotnym czynnikiem warunkującym zdrowo wyglądającą skórę jest dokładny demakijaż. Jeśli nie usuniesz pozostałości,
kosmetyk do mycia twarzy również ich nie usunie. Serum i krem, które nakładasz na twarz w kolejnym etapie, nie wchłaniają
się. Składniki aktywne nie działają tak, jak powinny.

Delikatny dwufazowy płyn do demakijażu FASCY usunie uporczywy wodoodporny makijaż bez pocierania i podrażnienia
skóry wrażliwej!

Po tym etapie wykonaj oczyszczanie skóry twarzy używając delikatnej pianki peelingującej FASCY LAB. W swoim składzie
zawiera  kwasy z grupy PHA oraz probiotyki, dzięki któremu Twoja skóra jest gładsza bez zaczerwienień.

Następnie nałóż serum to twarzy, które zawiera większe stężenie składników aktywnych, niż krem. Wybierz jeden z
naszych Koreańskich bestsellerów: kolagenowe, z ceramidami lub z wyciągiem z Asiaticoside.

Kolejny krok to krem, który uzupełni działanie serum i jednocześnie nawilży skórę.

Ostatnim etapem jest nałożenie kremu ochronnego z filtrem SPF, który zablokuje szkodliwe promienie słoneczne. Dzięki
temu nasza skóra starzeje się wolniej, dłużej zachowuje blask i promienny wygląd. 
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Nowość na rynku Polskim!

FASCY LAB to dermatologiczna linia kosmetyków, która bazuje na składnikach
przyjaznych środowisku. Całkowicie wyeliminowaliśmy zbędne składniki,
a wykorzystaliśmy tylko te, które działają korzystnie na skórę. 

 

Kosmetyki FASCY LAB spełniają najsurowsze kryteria wg. EWG (Environmental Working Group).

EWG to pozarządowa Amerykańska organizacja, która przeprowadza szczegółowe badania bezpieczeństwa składników
zawartych w kosmetykach. Organizacja stworzyła bazę kosmetyków, które otrzymują punktację od 1-10 w zależności od

szkodliwości. 

 

Profesjonalna linia kosmetyków Koreańskich, która sprawi że Twoja skóra nie będzie już podrażniona, a skutki codziennego
stresu nie będą widoczne na twarzy. 

Więcej nawilżenia i zdrowy wygląd skóry dzięki FASCY LAB.
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